16-02-2024 19:55:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a alta velocidade empregada pelos veículos na referida via, o
que têm provocado inúmeros acidentes, colocando em risco a integridade física dos pedestres, e demais usuários desta
movimentada avenida.

solicitação de travessia elevada ou redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 1836

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19490/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total